
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА Р А Д А 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО   СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

30 червня 2021 року № 7/14 

             с. Боратин 

              

Про перейменування  

загальноосвітньої школи І-ІІ ступеня с. Мстишин 

Луцького району та затвердження Статуту  

Мстишинської гімназії  Боратинської сільської ради 

 

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування», «Про освіту», «Про 

повну загальну середню освіту», нормами Цивільного та Господарського кодексу України, 

враховуючи рішення постійної комісії сільської ради з гуманітарних питань, Боратинська 

сільська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Перейменувати загальноосвітню школу І-ІІ ступеня с. Мстишин Луцького району 

Волинської області ( код ЄДРПОУ 21754312) у Мстишинську гімназію Боратинської 

сільської ради. 

2. Затвердити Статут Мстишинської гімназії Боратинської сільської ради ( додаток ). 

3. Внести зміни в контракт з керівником закладу загальної середньої освіти Глинюк Аллою 

Володимирівною. 

4. Директору закладу Глинюк Аллі Володимитрівній: 

 - здійснити реєстрацію установчого документу закладу у відповідності до нормативно-

законодавчих вимог та у встановлені терміни; 

- забезпечити використання затвердженого найменування закладу загальної середньої 

освіти у діловому документообігу з моменту внесення змін у Єдиний державний реєстр 

юридичних та фізичних осіб-підприємців та громадських формувань. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію сільської ради з 

гуманітарних питань (Герасимчук І. Д., голова) та начальника відділу освіти Хомича О.С..  

 

Сільський голова       Сергій ЯРУЧИК 
Олександр Хомич 

 

 

 


	30 червня 2021 року № 7/14
	Про перейменування

